Nova Granada – SP

Organização.: Audipam - Auditoria e Processamento 
em Administração Municipal Eireli CNPJ - nº 
02.774.811/0001-75

Rua Dom Antonio Candido de Alvarenga, nº 179 - 2º 
andar - Conj. 22/22

Centro

Mogi das Cruzes - SP

Valor.....:R$ 16.500,00 (Dezesseis mil e quinhentos 
reais).

Data..............: 30/08/2018.

Drª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal